



Datums: **05.06.2015**

Laiks: **18:00**

Subjekts: **Biļetens Nr. 2**

Dokumenta Nr. **2**

No: **Sacensību vadītājs**

Kam: **Visi dalībnieki**

Lappušu skaits: **1**

Pielikumi: **2**

## ***Leģenda***

***Tiek veiktas sekojošas izmaiņas sacensību leģendā:***

- 1. Leģendas 8. lpp starp orientieriem 3 un 4 tiek ievietots papildus orientieris 3A;*
- 2. Leģendas 18. lpp starp orientieriem 3 un 4 tiek ievietots papildus orientieris 3A;*

Sacensību vadītājs

Gvido Ķirsons



Distance/ Distance		Leg / Aplis	Page/Lpp		
7.06 km		1	8		
Special stage/ Ātrumposms		Time allowed/Laika norma			
Madona 1 2.61 km		NEW STAGE 15 min			
Distance/ Distance		DIRECTION VIRZIENS	A G	INFORMATION INFORMĀCIJA	Dist. to go Attālums līdz LK
Total Kopā	Partial Līdz orient.				
0.00	0.00	1 		SS 3 Start Madona 1 R1 FIV 	7.06
0.90	0.90	2 		! ROTERIS 1	6.16
1.59	0.69	3 		! ROTERIS 2 R2	5.47
1.77	0.18	3A 		! ROTERIS 3	5.29
1.87	0.10	4 		! BĪSTAMI	5.19
2.19	0.32	5 		! ROTERIS 4	4.87
2.31	0.12	6 			4.75

Distance/ Distance		Leg / Aplis		Page/Lpp	
TC/LK -6 Madona 2		1		18	
TC/LK -7 Finish		2			
Special stage/ Ātrumposms		Time allowed/Laika norma			
Madona 2 2.61 km		NEW STAGE		15 min	
Distance/ Distance		DIRECTION VIRZIENS	A G	INFORMATION INFORMĀCIJA	Dist. to go Attālums līdz LK
Total Kopā	Partial Līdz orient.				
0.00	0.00			SS 6 Madona 2 	7.23
0.90	0.90			! ROTERIS 1	6.33
1.59	0.69			! ROTERIS 2 	5.64
1.77	0.18			! ROTERIS 3	5.46
1.87	0.10			! BĪSTAMI	5.36
2.19	0.32			! ROTERIS 4	5.04
2.31	0.12				4.92